
O UPERINTENDENCIA 
Pa ORAANAS MO On 

=> 
RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-16: 1048 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia. auditoría, intervención y control, que actúa de 
oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, es el 
organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y controla la organización, 
actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras entidades, en las circunstancias y 
condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución No. SCVS- 
¡RO-DRASD-SD-2015-1486 de 31 de julio de 2015, que declaró inactivas a varias compañías domiciliadas dentro de la 
jurisdicción de la Intendencia Regional de Quito, sin que las compañías que se detallan a continuación hayan saneado 
la causal que motivo tal declaratoria; y en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, en concordancia con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones 
Societarias, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las 

siguientes sociedades mercantiles: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

Notaria Registro Mercantil hno 

No Exp. Nombre To Domicilio 

Cantón | No. Fecha Cantón | No. mo Fecha Actual 

1 170646 | SERVCAFULI S.A, QUITO 27 | 08/02/2013 QUITO 1528 27/04/2013 QUITO 

ESTADISTICA INTEGRAL PROFESIONAL 
2 170648 | TRUJILLO S.A. TRUJILLOSA QUITO 5 | 30/05/2013 QUITO 2131 14/06/2013 QUITO 
3 170684 | FRAKTALPROD S.A QUITO 31 | 08/05/2013 QUITO 2206 19/06/2013 QUITO 
4 170694 | AGRICOLA NATVEG CIA. LTDA. QUITO 24 | 28/03/2013 QUITO 1745 14/05/2013 QUITO 

CONSTRUCTORA MALDONADO 8. VASCONEZ 
5 170704 | CIA. LTDA. QUITO 31 | 02/05/2013 QUITO 1966 03/06/2013 QUITO 

PROYECTOS INMOBILIARIOS, NEGOCIOS Y 
SERVICIOS ADICIONALES PROYECTFUTURO 

6 170707 | S.A. QUITO 31 | 13/02/2013 QUITO 1268 08/04/2013 QUITO 
IMPORTADORA DE ARTICULOS Y PRENDAS DE 

7 170711 | MODA IMPAMO CIA. LTDA. QUITO 4 | 25/04/2013 QUITO 2194 18/06/2013 QUITO 
MOBILE DEVICE MANAGEMENT MODEVMAN 

8 170712 | CIA. LTDA. QUITO 28 | 01/04/2013 QUITO 1925 30/05/2013 QUITO 

El 170723 | COAB DEL ECUADOR CIA. LTDA. QUITO 7 | 04/03/2013 QUITO 1802 20/05/2013 QUITO 
PLUSCONSULTING SOLUCIONES INTEGRALES 

10 170739 | CIA. LTDA. QUITO 40 | 18/02/2013 QUITO 1947 31/05/2013 QUITO 
41 170740 | CUCURELLA DAVALOS IMPORTACIONES S.A. QUITO 24 | 23/04/2013 QUITO 2074 11/06/2013 QUITO 
12 170749 | CONSULTORES Y ASESORES KETERYUD S.A. QUITO 17 | 08/05/2013 QUITO 2175 18/06/2013 QUITO 

13 170771 | NAVAS VITERI CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. QUITO 17 | 19/03/2013 QUITO 1798 20/05/2013 QUITO 
BUILPROY CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS 

14 170775 | S.A. QUITO 20 | 22/01/2013 QUITO 2177 18/06/2013 QUITO 

15 170783 | ALPOSU CIA. LTDA. QUITO 15 | 03/05/2013 QUITO 2117 13/06/2013 QUITO 
16 170784 | NETO RIVADENEIRA SERVICOS DIGITALES S.A. | QUITO 20 | 22/04/2013 QUITO 2150 17/06/2013 QUITO 
17 170835 | AMAELECTRIPOWER S.A. QUITO 31 | 25/03/2013 QUITO 2108 13/06/2013 QUITO 
18 170840 | SIMETRIC SERVICIOS INTEGRALES CIA. LTDA. QUITO 10 | 20/03/2013 QUITO 2088 11/06/2013 QUITO 
19 170858 | STRIMTEC S.A. QUITO 24 | 04/10/2012 QUITO 1751 14/05/2013 QUITO 

COMPAÑÍA DE SERVICIOS Y LOGISTICA 
20 170861 | BIOLOGICA BIOSERLOGISTIC S.A. QUITO 30 | 08/05/2013 QUITO 2125 14/06/2013 QUITO 
21 170871 | RENTAMEXCAR S.A. QUITO 10 | 29/10/2012 QUITO 367 | 144 | 25/01/2013 QUITO 
22 170875 | CASTEL 8 DAVILA ARQUITECTOS CIA. LTDA. QUITO 9 | 04/04/2013 QUITO 2181 18/06/2013 QUITO 

PUBLICIDAD Y PROMOCIONALES PROMOCREA 
23 170878 | CIA. LTDA. QUITO 3 | 18/03/2013 QUITO 1759 15/05/2013 QUITO 

CARLOS CHIZA S.A. COMPANIA DE 
24 170893 | TRANSPORTE PESADO QUITO 31 | 12/04/2013 QUITO 2321 25/06/2013 QUITO 
25 170894 | ONEOATHOS CIA. LTDA. QUITO 27 | 13/03/2013 QUITO 2144 14/06/2013 QUITO 
26 170911 | MYCRONETSAS SOLUTIONS CIA. LTDA. QUITO 13 | 22/05/2013 QUITO 2361 26/06/2013 QUITO 
27 170922 | CAREP ASOCIADOS S.A. QUITO 23 | 05/03/2013 QUITO 2220 20/06/2013 QUITO 

28 170975 | TERMO SISTEM TRANSAIRESIS S.A. QUITO 5 | 30/04/2013 QUITO 2118 13/06/2013 QUITO 
29 170977 | COMPANIA KURIKANCHA CIA. LTDA. QUITO 34 | 19/02/2013 QUITO 1782 16/05/2013 QUITO 

SERVICIOS INTEGRALES LOGISTICOS BUSAG 
30 170983 | CIA. LTDA. QUITO 26 | 15/01/2013 QUITO 1792 17/05/2013 QUITO 

ALESSANDRA MELAI 8 C. FITNESS ESTUDIO 
31 170995 | S.A. QUITO 31 -1/05/2013 QUITO 1691 10/05/2013 QUITO 
32 171000 | SPECTRORECORDS CIA. LTDA. QUITO 11 | 26/02/2013 QUITO 2296 24/06/2013 QUITO 
33 171014 | IMPFARMED S.A. QUITO 31 | 08/04/2013 QUITO 1886 29/05/2013 QUITO 

34 171062 | CONSTRUCTORA INTERORIMAR S.A. QUITO 6 | 07/02/2012 QUITO 2959 | 143 | 07/09/2012 QUITO 
35 171064 | LOORUSH ELECTRIC CIA. LTDA. QUITO 31 | 26/03/2013 QUITO 1636 07/05/2013 QUITO 
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EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañías, Valores y Seguros, 

mediante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SCV-IRQ-DRAF-TH-2014-254 de 5 

diciembre de 2015; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañias mencionadas en el considerando tercero de esta 

Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley de Compañías.
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ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de Compañías, 

Valores y Seguros se notifique a tos representantes legales, mediante publicación de la presente resolución en el sitio 

web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas de constitución 

de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del contenido de la presente al 

margen de la matriz. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a su cargo el 
Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas actualmente las compañías: a) 
Inscriban esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan las notas de referencia previstas en el inciso 
primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la 

Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañias se pongan en 
liquidación. Sin embargo, éstas podrán reactivarse de conformidad con «a Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el considerando tercero 
de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirles todas las facultades determinadas en la Ley 
de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúen las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, contado 
desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de ¡a compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y contratos en los que 
intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN LIQUIDACIÓN", previniendo al 
Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones donde las 
compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no interviniere en los respectivos 
contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro Mercantil, la 

Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros proceda a ingresar 
a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del Departamento Jurídico de la 
Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y al Director Tributario |. Municipio del Distrito Metropolitano 
de Quito. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañias, Valores y Seguros, en Quito, a 2 5 ABR 2016 
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MERCANTIL 

QUITO   

  

TRÁMITE NÚMERO: 30948 

*B82717404ZzZYDHJUG*   
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
  

  

  

      

NÚMERO DE REPERTORIO: 21443 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 08/06/2016 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 2468 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL   
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1792452570001 SERVICIO ASIST COMPAÑÍA DISUELTA 

QUICKASSIST CIA. LTDA. / 

1792445264001 BUILPROY COMPAÑÍA DISUELTA 

CONSTRUCCIONES Y  / 
PROYECTOS S.A. 

9010330948001 COMPAÑIA DE SERVICIOS Y | COMPAÑÍA DISUELTA 

LOGICA BIOLOGICA 

BIOSERLOGISTIC S.A. 

1792449871001 TRANSPORTE DE CARGA / COMPAÑÍA DISUELTA 

PESADA MAKIANETRUCKS 

S.A, 

1792443849001 IMPORTADORA DE COMPAÑÍA DISUELTA 

ARTICULOS Y PRENDAS DE / 
MODA IMPAMO CIA LTDA 

1792454301001 FINSOTEC SOLUCIONES COMPAÑÍA DISUELTA 

EMPRESARIALES CIA. LTDA. 

1792456177001 VELGIMPER TRADER S.A. / | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792445760001 CAREP ASOCIADOS S.A. / | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792447267001 COMPARTAUTO CIA. LTDA. /| COMPAÑÍA DISUELTA 

1792447755001 SERVICIOS INTEGRALES COMPAÑÍA DISUELTA 

LOGISTICOS BUSAG 

CIA.LTDA. 

1792450896001 EQUIJAGO MAQUINARIA Y | COMPAÑÍA DISUELTA     
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“7 3 RCANTIL 
QUIFQ EQUIPOS INDUSTRIALES 7 

S.A 
1792449731001 VIFORTHSECURITY CIA. — , | COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 
1792446082001 PUBLICIDAD Y COMPAÑÍA DISUELTA 

PROMOCIONALES / 
PROMOCREA CIA. LTDA. 

1792456770001 INDUSTRIAS DIDACTICAS | COMPAÑÍA DISUELTA 
DAVALOS SERRANO CIA. / 

LTDA. 
1792443814001 AGRICOLA NATVEG CIA. , COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 
1792449073001 MARQUEZ SELORIO COMPAÑÍA DISUELTA 

CONSTRUCTORES / 
ASOCIADOS CIA. LTDA. 

1792447941001 DISASVET CIALTDA. y | COMPAÑÍA DISUELTA 
9010430948001 COMPAÑIA KURIKANCHA | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. / 
9010130948001 AMAELECTRIPOWER S.A. y | COMPAÑÍA DISUELTA 
1792443601001 CONSULTORES Y ASESORES | COMPAÑÍA DISUELTA 

KETERYUD S.A. 4 

1792460956001 AVANLIFE ECUADOR S.A. / | COMPAÑÍA DISUELTA 
1792453089001 CASTILLO-CADENA COMPAÑÍA DISUELTA 

CONSTRUCTORES CIA. / 
LTDA. 

| 1792447526001 ELEVEITOR INSTALACIONES | COMPAÑÍA DISUELTA | 
CIA. LTDA. / 

1792448212001 RENTAMEXCAR S.A. / | COMPAÑÍA DISUELTA 
1792451299001 SDPEC SERVICIOS / | COMPAÑÍA DISUFLTA 

DIGITALES PROFESIONALES 
S.A. 

0190394573001 TRADING BUSSES - | COMPAÑÍA DISUELTA 
ECUADOR TRADIBUS CIA. ” 
LTDA. 

9010230948001 STRIMTEC S.A. 7 | COMPAÑÍA DISUELTA 
1792448271001 SAHJAVI SEGURIDAD VIAL / COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 
1792443865001 COAB DEL ECUADOR CIA , | COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 
1792453208001 NAVAS VITEKI COMPAÑÍA DISUELTA 

CONSTRUCCIONES CIA /           
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9010830948001 IMPORTADORA DE 

BEBIDAS VARIAS 

IMPORGRUBEV CIA. LTDA. 

f 

/ 

COMPAÑÍA DISUELTA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

1792450829001 CHAQUIÑANÑANCOM CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 
LTDA. 

1792451485001 COMPAÑIA BREGOSYSTEM | COMPAÑÍA DISUELTA 
S.A. / 

1792595398001 TRANSPORTE PESADO, | COMPAÑÍA DISUELTA 
SUAREZ QUEZADA S A 

9010730948001 FILEBOX COMPAÑÍA DISUELTA 
ALMACENAMIENTO S.A. / 

1792455456001 ONEOATHOS CIA. LTDA. Y | COMPAÑÍA DISUELTA 
1792450012001 TRANSYANAPUMA S.A / | COMPAÑÍA DISUELTA 
1792450586001 EZGOSPACE S.A. / | COMPAÑÍA DISUELTA 
1792449545001 SERVICIO EMPRESARIAL DE | COMPAÑÍA DISUELTA 

CATERING SAJAHID CIA. / 
LTDA. 

1792443571001 MOBILE DEVICE COMPAÑÍA DISUELTA 
MANAGEMENT / 
MODEVMAN CIA. LTDA. 

1792446872001 CONSTRUCTORA COMPAÑÍA DISUELTA 
MALDONADO 8l VASCONEZ, 
CIA LTDA. 

9011030948001 DESARROLLO DEL TALENTO | COMPAÑÍA DISUELTA 
HUMANO DETA CIA. LTDA. 

1792446368001 CASTEL 8: DAVILA / | COMPAÑÍA DISUELTA 
ARQUITECTOS CIA. LTDA. 

1792502950001 ASESTAX ASESORIA COMPAÑÍA DISUELTA 
EMPRESARIAL S.A. 

1792451817001 EMPRESA DE COMPAÑÍA DISUELTA 
ENCOMIENDAS / 
ENTRUSTECUADOR CIA. 
LTDA. 

1792443679001 ESTADISTICA INTEGRAL COMPAÑÍA DISUELTA 
PROFESIONAL TRUJILLO / 
S.A. TRUJILLOSA 

9010530948001 LOORUSH ELECTRIC CIA. / | COMPAÑÍA DISUELTA 
LTDA. 

1792448697001 ALESSANDRA MELAI 8, C. | COMPAÑÍA DISUELTA   FITNESS ESTUDIO S.A. /     
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E MERCANTIL 
ASA +Q COMPAÑIA DE COMERCIO | COMPAÑÍA DISUELTA 

EN GENERAL Y ESPECIAL , 

MAGNACOMERCIAL S.A. 

1792449200001 LUMIERE ECUADOR COMPAÑÍA DISUELTA 

LUMIDOR S.A. 

1792443997001 ALPOSU CIA. LTDA / | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792444802001 SIMETRIC SERVICIOS COMPAÑÍA DISUELTA 

INTEGRALES CIA. LTDA. / 

1792480477001 CARLOS CHIZA S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

COMPAÑIA DE / 

TRANSPORTE PESADO 

1792448816001 PREFABRICADOS MOHEZA | COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A. 

1792496276001 SIENNOVACION CIA. LTDA.” | COMPAÑÍA DISUELTA 

1792446791001 TERMO SISTEM COMPAÑÍA DISUELTA 

TRANSAIRESIS S.A. / 

1792449863001 CASAVIVENDI COMPAÑÍA DISUELTA 

INMOBILIARIA CIA. LTDA. / 

1792445183001 MYCRONETSAS SOLUTIONS | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA LTDA. dl 
1792448050001 MOSQUERA CALISTO: / COMPAÑÍA DISUELTA 

CROMADOS CIA. LTDA. 

1792449227001 COMUNICACION Ys; <= <| COMPAÑÍA DISUELTA 

CONSULTORIA 4/2] 
CONSULRADA S.A. 

1792452112001 CONSTRUCTORA / COMPAÑÍA DISUELTA 

INTERORIMAR S.A. 

1792443695001 CUCURELLA DAVALOS COMPAÑÍA DISUELTA 

IMPORTACIONES S.A. / 

1792446074001 SERVCAFULI S.A. ( COMPAÑÍA DISUELTA 

1792444276001 PLUSCONSULTING / COMPAÑÍA DISUELTA 

SOLUCIONES INTEGRALES 

CIA LTDA. 

1792451698001 ALFAGREEN / | COMPAÑÍA DISUELTA 

INTERNATIONAL TRADING 

S.A. 

1792450721001 PAÑACOCHA ECOLODGE Y COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1792452651001 PERROS DE TRABAJO COMPAÑÍA DISUELTA 

PEDEWORK CIA. LTDA. 

1792447135001 SERVICIOS INTEGRALES €. | COMPAÑÍA DISUELTA         
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ASESORAMIENTO / 

AZURINTER CIA. LTDA. 
  

1792447461001 TEXTILES TEXJUJOR CIA. 

LTDA. 

COMPAÑÍA DISUELTA 

  

1792451264001 TECNIVALVES C.A. / COMPAÑÍA DISUELTA 
  

1792451000001 TRANSPORTES ALARCON 

AYALA ASOCIADOS CIA 

LTDA. 

COMPAÑÍA DISUELTA 

  

1792446236001 IMPFARMED S.A. / COMPAÑÍA DISUELTA 
  

1792447534001 SPECTRORECORDS CIA. 

LTDA. 

COMPAÑÍA DISUELTA 

  

1792443520001 FRAKTALPROD S.A. / COMPAÑÍA DISUELTA 
  

9010930948001 ADMINISTRACION DE 

REDES Y RECURSOS / 

DENTALES ADREDEN S.A. 

COMPAÑÍA DISUELTA 

  

1792455731001 IMPROMOSOLIS CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 
  

1792445035001 PROYECTOS 

INMOBILIARIOS, ¡ 

NEGOCIOS Y SERVICIOS 

ADICIONALES 

PROYECTFUTURO S.A. 

COMPAÑÍA DISUELTA 

  

1792449030001 NETO RIVADENEIRA 

SERVICOS DIGITALES S:A. 
/ 

COMPAÑÍA DISUELTA 

  

1792454964001 GRETERINO ENTREGAS / 

CONFIABLES S. A. 

COMPAÑÍA DISUELTA 

  

1792450802001     INISOLEC INICIATIVA SOLAR 

ECUADOR S.A.   COMPAÑÍA DISUELTA 

  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

  

  

  

  

      

NATURALEZA DEL ACTO O DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

CONTRATO: 

N?. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-1048 

FECHA RESOLUCIÓN: 25/04/2016 

CANTÓN: NO APLICA 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

NOMBRE AUTORIDAD QUE AB. MAYRA REYES TANDAZO 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 0 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: SERVCAFULI S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: | QUITO   
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» REGISTRO 
QUITO 

DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
[ NO APLICA | 

   

  
5. DATOS ADICIONALES: 

RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-1048 ANTE EL SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CON FECHA 25/04/2016.- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES: VER 

ANEXO N? 1.- 

  
  
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO: DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA     
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L REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL %, 

Mer 
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ANEXO N? 1 

RUC NOMBRE DE COMPAÑÍA No RM FECHA 

1| 1792446074001 |SERVCAFULI S.A. 1528 27/04/2013 

2|  1792443679001|ESTADISTICA INTEGRAL PROFESIONAL TRUJILLO S.A. TRUJILLOSA 2131 14/06/2013 

3|  1792443520001|FRANKTALPROD S.A. 2206 19/06/2013 

4| 1792443814001|AGRICOLA NATVEG CIA. LTDA. 1745 14/05/2013 

5| 1792446872001 |CONSTRUCTORA MALDONADO €: VASCONEZ CIA. LTDA 1966 03/06/2013 

6| 1792445035001 |PROYECTOS INMOBILIARIOS, NEGOCIOS Y SERVICIOS ADICIONALES PROYECTFUTURO S.A. 1268 08/04/2013 

7|, 1792443849001|IMPORTADORA DE ARTICULOS Y PRENDAS DE MODA IMPAMO CIA. LTDA. 2194 18/06/2013 

8|  1792443571001|MOBILE DEVICE MANAGEMENT MODEVMAN CIA. LTDA. 1925 30/05/2013 

9|  1792443865001|COAB DEL ECUADOR CIA. LTDA. 1802 20/05/2013 

10| 1792444276001 |PLUSCONSUELTING SOLUCIONES INTEGRALES CIA LTDA. 1947 31/05/2013 

11| 1792443695001 |CUCURELLA DAVALOS IMPORTACIONES S.A. 2074 11/06/2013 

12| 1792443601001|CONSULTORES Y ASESORES KETERYUD S.A. 2175 18/06/2013 

13| 1792453208001|NAVAS VITERI CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 1798 20/05/2013 

14| 1792445264001 |BUILPROY CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS S.A. 2177 18/06/2013 

15| 1792443997001 |ALPOSU CIA LTDA. 2117 13/06/2013 

16| 1792449030001 ¡NETO RIVADENEIRA SERVICOS DIGITALES S.A. 2150 17/06/2013 

17| 9010130948001 |AMAELECTRIPOWER S.A. 2108 13/06/2013 

18| 1792444802001 |SIMETRIC SERVICIOS INTEGRALES CIA LTDA. 2088 11/06/2013 

19| 9010230948001 |STRIMTEC S.A 1751 14/05/2013 

20| 9010330948001|COMPAÑÍA DE SERVICIOS Y LOGISTICA BIOLOGICA BIOSERLOGISTIC S.A. 2125 14/06/2013 

211 1792448212001 |RENTAMEXCAR S.A 367 25/01/2013 

22| 1792446368001|CASTEL € DAVILA ARQUITECTOS CIA. LTDA. 2181 18/06/2013 

23| 1792446082001 |PUBLICIDAD Y PROMOCIONALES PROMOCREA CIA. LTDA. 1759 15/05/2013 

24| 1792480477001|CARLOS CHIZA S.A. COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO 2321 25/06/2013 

25| 1792455456001 |ONEOATHOS CIA. LTDA. 2144 14/06/2013 

26| 1792445183001|MYCRONETSAS SOLUTIONS CIA. LTDA. 2361 26/06/2013 

27| 1792445760001|CAREP ASOCIADOS S.A. 2220 20/06/2013 

28| 1792446791001 | TERMO SISTEM TRANSAIRESIS S.A. 2118 13/06/2013 

29| 9010430948001 |COMPAÑÍA KURIKANCHA CIA. LTDA. 1782 16/05/2013 

30| 1792447755001 |SERVICIOS INTEGRALES LOGÍSTICOS BUSAG CIA. LTDA. 1792 17/05/2013         
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

31| 1792448697001|ALESSANDRA MELAI 8, C. FITNESS ESTUDIO S.A. 1691| 10/05/2013 
32| 1792447534001 |SPECTRORECORDS CIA. LTDA. 2296| 24/06/2013 
33| 1792446236001|IMPFARMED S.A. 1886| 29/05/2013 
34| 1792452112001|CONSTRUCTORA INTERORIMAR S.A. 2959| 07/09/2012 
35| 9010530948001 |LOORUSH ELECTRIC CIA. LTDA. 1636| 07/05/2013 
36| 1792454301001 |FINSOTEC SOLUCIONES EMPRESARIALES CIA. LTDA. 1932| 31/05/2013 
37| 1792447526001|ELEVEITOR INSTALACIONES CIA. LTDA. 2183| 18/06/2013 
38| 9011030948001 |DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO DETA CIA. LTDA. 10811 26/03/2013 
39| 1792454964001 |GRETERINO ENTREGAS CONFIABLES S.A. 2245] 20/06/2013 
40| 1792449073001 |MARQUEZ SELORIO CONSTRUCTORES ASOCIADOS CIA. LTDA. 2223| 20/06/2013 
41| 1792447135001|SERVICIOS INTEGRALES 8: ASESORAMIENTO AZURINTER CIA. LTDA. 2335] 26/06/2013 
42| 9010730948001|FILEBOX ALMACENAMIENTO S.A. 1372| 17/04/2013 
43| 1792449871001|TRANSPORTE DE CARGA PESADA MAKIS METRUCKS S.A. 2241| 20/06/2013 
44| 1792447461001 |TEXTILES TEXJUJOR CIA. LTDA. 1784| 17/05/2013 
45|  1792448271001|SAHJAVI SEGURIDAD VIAL CIA. LTDA. 2452| 01/07/2013 
46| 1792447267001|[COMPARTAUTO CIA. LTDA. 1799| 20/05/2013 
47| 1792448050001 |MOSQUERA CALISTO CROMADOS CIA. LTDA. 1697| 10/05/2013 
48|  1792447941001|DISASVET CIA. LTDA. 2157| 17/06/2013 
49| 1792456770001 |INDUSTRIAS DIDACTICAS DAVALOS SERRANO CIA. LTDA. 2119| 14/06/2013 
SO] 1792448816001 |PREFABRICADOS MOHEZA S.A. 2555| 08/07/2013 
51| 1792450012001|TRANSYANAPUMA S.A. 2379] 27/06/2013 
52| 1792449200001 |LUMIERE ECUADOR LUMIDOR S.A. PT 2543| 05/07/2013 
53| 1792451817001 |EMPRESA DE ENCOMIENDAS ENTRUSTECUADOR CIA. LTDA. 2575| 09/07/2013 
54| 1792450586001 |EZGOSPACE S.A. o 2244| 20/06/2013 
55| 9010830948001 |IMPORTADORA DE BEBIDAS VARIAS IMPORGRUBEV CIA. LTDA. 2535| 05/07/2013 
56| 1792449731001 |VIFORTHSECURITY CIA. LTDA. e 2256] 21/06/2013 
57| 1792452651001|PERROS DE TRABAJO PEDEWORK CIA. LTDA. 1964] 03/06/2013 
58| 1792451698001 |ALFAGREEN INTERNACIONAL TRADING S.A. 2187) 18/06/2013 
59| 1792453089001 |CASTILLO-CADENA CONSTRUCTORES CIA. LTDA. 2171| 17/06/2013 
60| 1792456177001 |VELGIMPER TRADER S.A. 1936| 31/05/2013 
61| 1792496276001 |SIEINNOVACION CIA. LTDA. 2284| 24/06/2013 
62| 1792449227001 |COMUNICACIÓN Y CONSULTORIA CONSULRADA S.A. 2459| 02/07/2013 
63| 1792449545001|SERVICIO EMPRESARIAL DE CATERING SAJAHID CIA. LTDA. 2695| 18/07/2013 
64| 1792449863001|CASAVIVENDI INMOBILIARIA CIA. LTDA. 2163] 17/06/2013       
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65 1792451000001 [TRANSPORTES ALARCON AYALA ASOCIADOS CIA. LTDA. 2466 02/07/2013 

66| 1792451264001 |[TECNIVALVES C.A. 2306 24/06/2013 

67| 1792455731001 |IMPROMOSOLIS CIA. LTDA. 2127 14/06/2013 

68| 1792502950001 |ASESTAX ASESORIA EMPRESARIAL S.A. 706 01/03/2013 

69| 1792460956001 |AVANLIFE ECUADOR S.A. 2591 10/07/2013 

70| 1792450721001 |PAÑACOCHA ECOLODGE CIA. LTDA. 2047 07/06/2013 

71| 1792450802001 |INISOLEC INICIATIVA SOLAR ECUADOR S.A. 1169 02/04/2013 

72| 9010930943001 |ADMINISTRACION DE REDES Y RECURSOS DENTALES ADREDEN S.A. 2634 12/07/2013 

73| 1792450829001 |CHAQUIÑANÑANCOM CIA. LTDA. 1377 17/04/2013 

74| 1792450896001 |EQUUAGO MAQUINARIA Y EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. 1662 08/05/2013 

75| 0190394573001 [TRADING BUSSES ECUADOR TRADIBUS CIA. LTDA. 2104 13/06/2013 

76| 1792451299001 |SDPEC SERVICIOS DIGITALES PROFESIONALES S.A 1709 10/05/2013 

771. 1792452570001 |SERVICIOS ASIST QUICKASSIST CIA. LTDA. 2810 26/07/2013 

78| 1792595398001 |TRANSPORTE PESADO SUAREZ QUEZADA S.A. 2302 24/06/2013 

79| 1792451485001 |COMPAÑÍA BREGOSYSTEM S.A. 2798 25/07/2013 

80| 1792455480001 |COMPAÑÍA DE COMERCIO EN GENERAL Y ESPECIAL MAGNACOMERCIAL S.A. 2809 26/07/2013 
  

 


